
Baustellenfahrplan Kappel - Simmern (Sperrung Biebern)
Montag - Freitag 

Fahrt 659001 659007 659009 659011 659013 659015 659021 659025 659029
Beschränkungen

Hinweise
Wüschheim Gemeindehaus 05:55 07:01 07:59 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Reich Biebertalhalle 06:00 07:06 08:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Fronhofen Hauptstraße 06:05 07:11 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Keidelheim Bürgerhaus 06:09 07:15 08:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Simmern Hunsrück-Klinik 06:14 07:20 08:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
- Gemündener Straße 06:15 07:21 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
- Freizeitbad 06:15 07:21 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
- Alter Bahnhof 06:20 07:26 08:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Während der Komplettsperrung in Biebern können die Linien 658 und 659 den Ort "Biebern" mit den dazugehörigen Haltestellen 
"Raiffeisenstraße" sowie "Kindergarten" nicht bedienen. Die Linie 658 entfällt im Baustellenzeitraum (04.08.-17.08.) gänzlich!

Kein Einsteigen
Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden (06543) 5019 24 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor 
Abfahrt



Baustellenfahrplan Simmern - Wüschheim (Sperrung Biebern)
Montag - Freitag 

Fahrt 659002 659006 659008 659012 659014 659022 659028 659034
Beschränkungen

Hinweise
Simmern Alter Bahnhof 06:30 08:33 10:33 11:46 12:33 14:33 16:33 20:33
- Rottmannschule 06:32 08:35 10:35 11:48 12:35 14:35 16:35 20:35
- Gemündener Straße 06:33 08:36 10:36 11:49 12:36 14:36 16:36 20:36
- Hunsrück-Klinik 06:34 08:37 10:37 11:50 12:37 14:37 16:37 20:37
Keidelheim Bürgerhaus 06:38 08:41 10:41 11:54 12:41 14:41 16:41 20:41
Fronhofen Hauptstraße 06:43 08:46 10:46 11:59 12:46 14:46 16:46 20:46
Reich Biebertalhalle 06:49 08:52 10:52 12:10 12:52 14:52 16:52 20:52
Wüschheim Gemeindehaus 06:55 08:58 10:58 12:16 12:58 14:58 16:58 20:58

Während der Komplettsperrung in Biebern können die Linien 658 und 659 den Ort "Biebern" mit den dazugehörigen Haltestellen 
"Raiffeisenstraße" sowie "Kindergarten" nicht bedienen. Die Linie 658 entfällt im Baustellenzeitraum (04.08.-17.08.) gänzlich!

Kein Aussteigen
Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden (06543) 5019 24 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor 
Abfahrt


